
ARTICOLE DE BIROU SI DE PAPETARIE

I.D.: 47749194

Data publicarii	01.07.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 933,04 RON - 933,04 RON

Descriere: PACHET CONFORM OFERTA ATASATA dosar carton cu șină buc 500 0,23 115 registru 100 file buc 20 4,68 93,6 dosar PVC cu sina buc 500 0,27 135 indigo top 10 4,68 46,8 capse cut 30 0,43 12,9 tuș pentru ștampilă buc 15 0,65 9,75 creion corector buc 30 0,79 23,7 biblioraft buc 30 3,6 108 caiete mici A5 buc 20 1,08 21,6 pix buc 300 0,13 39 ace gămălie cut 20 0,65 13 agrafe birou cut 30 0,5 15 creioane buc 100 0,11 11 bandă adezivă 48x66 buc 30 1,66 49,8 lipici solid buc 50 0,72 36 capsator buc 5 2,52 12,6 decapsator buc 5 1,08 5,4 calculator birou buc 2 15,84 31,68 folie protectie set 20 4,46 89,2 perforator buc 3 10,8 32,4 dosar carton de încopciat buc 100 0,29 29 marker permanent cd cu cap dublu buc 2 0,58 1,16 marker permanent buc 5 0,29 1,45
